[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ РАЙОН
(МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН) ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.06.2013

№ 948
О внесении изменений в постановление главы района от 27.03.2012 №428 «О Координационном совете по обеспечению собираемости доходов и сокращению задолженности по налоговым, неналоговым платежам в бюджетную систему Российской Федерации»
В связи с кадровыми изменениями в администрации района, руководствуясь Уставом Гусь-Хрустального района
постановляет:
1. Внести изменения в постановление главы района от 27.03.2012 №428 «О Координационном совете по обеспечению собираемости доходов и сокращению задолженности по налоговым, неналоговым платежам в бюджетную систему Российской Федерации», изложив приложение 1 в новой редакции (приложение).
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы района по строительству и развитию инфраструктуры.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Гусевские вести».
Глава района

А.В. Кабенкин

Приложение

к постановлению
администрации района

от 04.06.2013 № 948
СОСТАВ

Координационного совета по обеспечению собираемости доходов
и сокращению задолженности по налоговым, неналоговым платежам в бюджетную систему Российской Федерации
	Соколов

Алексей Николаевич
	первый заместитель главы района по строительству и развитию инфраструктуры, председатель Координационного совета

	Филимонова

Татьяна Юрьевна
	председатель комитета по управлению муниципальным имуществом администрации района, заместитель председателя Координационного совета

	Бычкова

Светлана Владимировна
	главный специалист отдела налоговых и неналоговых доходов финансового управления администрации района, секретарь Координационного совета

	Члены Совета:

	Алакин

Алексей Алексеевич
	начальник отдела Управления Федеральной миграционной службы России по Владимирской области в Гусь-Хрустальном районе (по согласованию)

	Аникутина

Ирина Александровна
	заведующий отделом по имуществу комитета по управлению муниципальным имуществом администрации района

	Брусков

Юрий Евгеньевич

	И.о. начальника Межмуниципального отдела Министерства внутренних дел России «Гусь - Хрустальный» (по согласованию)

	Грушко

Николай Иванович
	начальник Управления Пенсионного фонда РФ в г. Гусь-Хрустальный (по согласованию)

	Кабицын

Николай Александрович
	директор филиала №8 государственного учреждения Владимирского регионального отделения Фонда социального страхования Российской Федерации (по согласованию)

	Карзанова

Ирина Алексеевна
	заведующий отделом по земельным ресурсам комитета по управлению муниципальным имуществом администрации района

	Киселева

Любовь Яковлевна
	заместитель начальника Гусь-Хрустального отдела

Управления федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Владимирской области (по согласованию)

	Матвеева

Марина Валерьевна
	руководитель Государственной инспекции труда во Владимирской области (по согласованию)

	Пискунов

Владимир Владимирович
	начальник управления по вопросам развития промышленности, сельского хозяйства и предпринимательства администрации района

	Рубцова

Татьяна Ивановна
	начальник отдела налоговых и неналоговых доходов финансового управления администрации района

	Рябов

Владимир Юрьевич
	начальник Межрайонной инспекции Федеральной налоговой службы России №1 по Владимирской области (по согласованию)

	Соколова

Татьяна Николаевна
	руководитель Гусь - Хрустального отделения Владимирского филиала ФГУП «Ростехинвентаризация - Федеральное БТИ» (по согласованию)

	Смирнов

Виктор Константинович

	руководитель государственного автономного учреждения Владимирской области «Бюро технической инвентаризации» Гусь-Хрустальный филиал (по согласованию)

	Соболев

Владимир Михайлович
	начальник отдела судебных приставов, старший судебный пристав Гусь-Хрустального района (по согласованию)

	Члены рабочей группы Совета:

	Акимова

Наталья Владимировна
	главный специалист отдела по земельным ресурсам комитета по управлению муниципальным имуществом администрации района

	Монякова

Оксана Александровна
	консультант отдела налоговых и неналоговых доходов финансового управления администрации района

	Штрыкова
Ирина Юрьевна
	главный специалист сектора неналоговых доходов, бухгалтерского учета и отчетности комитета по управлению муниципальным имуществом администрации района